回 覧
関係者各位

令和６年８月１５日

                        岡谷市長 早出 一真

（担当 建設水道部水道課）

中村区長 山田 和成

下水道工事のお知らせ

日頃より、岡谷市行政に対しまして、深いご理解をいただき厚く御礼申し上げます。

この度、皆様の地区にて下水道工事を下記のとおり実施致します。工事期間中は、騒音

や通行制限等で大変ご迷惑をお掛けしますが、ご協力をよろしくお願い致します。

記

１ 工事箇所  岡谷市長地出早三丁目(裏面のとおり)

２ 工事内容   下水道工事（R６-７）［下水道取付桝の取出し工事］

３ 工事期間  令和６年８月２６日㈪ ～ 令和６年９月１３日㈮

※日曜日は作業しません。

※天候等により工事期間が前後する場合があります。ご了承ください。

４ 規  制  車両通行止め

       ※長地２５８号線について、下水道接続工事のため、【車両通行止め】にな

ります。下水接続工事が終わり次第、規制は解除します。ご協力お願い

いたします。

規制の期間が変更した場合は、工事看板でお知らせいたします。

       通行止め期間 令和６年９月９日㈪～令和６年９月１３日㈮

上記期間のうち、３日間

       通行止め時間 午前８：３０～午後５：００

５ 問合せ先   発注者   岡谷市水道課下水道担当

担当者  岩田 直美  TEL 23-4811（内線 1433）

               施工業者  有限会社 三善工業

      現場代理人 須澤 俊哉  TEL 23-3446

６ その他     工事について不明な点がございましたら、担当者または現場代理人までご

連絡ください。

))

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

E E E EE E E E E E EE E E E E E EE EE

EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
E E
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
E E
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
E E
E E
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE

EEEEE EE E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E EE

EE E E E EE E E E E E E E E EE E E E E E E E EEE E E E E E EE E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E EE E E EE E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E EE E E E E EE E E E E EEE E E E E E E E

EE E E
E E E
E EE
E E E
E E E
E E E

E E
E E
E E
E E
E E
EE
E E
EE
E E
E E
EE
EE
E E
E E
E E
E E
E E
E E
E E
EE
E E
E E
E E
E E
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
E E
E E
E E
E E
E E
E E
EE
EEE
EE
EEE
EEE
EE
EE
EE
EE
EE

Ü
下水道工事　位置図

車両通行 止め

９月９日(月)～９月１３ 日(金 )　うち３ 日間

規 制時間： 午前8： 30～午後5： 00

市

営

住

宅

中

村

C

団

地

C

-

1

長地258号線

市

営

住

宅

中

村

C

団

地

C

-

２

工事範囲